

Výroba a dodání tiskovin včetně prací a dopravy do poboček OZP dle níže uvedených specifikací**Uchazeč je oprávněn zasahovat pouze do žlutě označených polí**

Typ tiskoviny či práce	Velikost/formát a číslo motivu	Jednotka	Počet požadovaných jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 1	1 kus	38	72,00	2 736,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 2	1 kus	38	72,00	2 736,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 3	1 kus	38	72,00	2 736,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 4	1 kus	38	72,00	2 736,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 5	1 kus	38	72,00	2 736,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 6	1 kus	38	72,00	2 736,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 7	1 kus	38	72,00	2 736,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 8	1 kus	38	72,00	2 736,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 9	1 kus	38	72,00	2 736,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A1 motiv 10	1 kus	38	72,00	2 736,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 1	1 kus	4	48,00	192,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 2	1 kus	4	48,00	192,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 3	1 kus	4	48,00	192,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 4	1 kus	4	48,00	192,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 5	1 kus	4	48,00	192,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 6	1 kus	4	48,00	192,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 7	1 kus	4	48,00	192,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 8	1 kus	4	48,00	192,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 9	1 kus	4	48,00	192,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A2 motiv 10	1 kus	4	48,00	192,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 1	1 kus	32	12,24	391,68
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 2	1 kus	33	12,24	403,92
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 3	1 kus	33	12,24	403,92
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 4	1 kus	33	12,24	403,92
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 5	1 kus	33	12,24	403,92
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 6	1 kus	33	12,24	403,92
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 7	1 kus	33	12,24	403,92
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 8	1 kus	33	12,24	403,92
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 9	1 kus	33	12,24	403,92
Plakát 200g/m KM 4/0	A3 motiv 10	1 kus	33	12,24	403,92
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 1	1 kus	25	7,80	195,00
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 2	1 kus	22	7,80	171,60
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 3	1 kus	22	7,80	171,60
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 4	1 kus	22	7,80	171,60
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 5	1 kus	22	7,80	171,60
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 6	1 kus	22	7,80	171,60
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 7	1 kus	22	7,80	171,60
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 8	1 kus	22	7,80	171,60
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 9	1 kus	22	7,80	171,60
Plakát 200g/m KM 4/0	A4 motiv 10	1 kus	22	7,80	171,60
Oboustranný plachta 4/4 pogumovaná v 140 x 5 120,5 cm (určena pro uchycení nahoře a dole hliníkovou lištou)	Motiv 1	1 kus	1	600,00	600,00
Oboustranný plachta 4/4 pogumovaná v 140 x 5 120,5 cm (určena pro uchycení nahoře a dole hliníkovou lištou)	Motiv 2	1 kus	1	600,00	600,00
Oboustranný plachta 4/4 pogumovaná v 140 x 5 120,5 cm (určena pro uchycení nahoře a dole hliníkovou lištou)	Motiv 3	1 kus	1	600,00	600,00
Oboustranný plachta 4/4 pogumovaná v 140 x 5 120,5 cm (určena pro uchycení nahoře a dole hliníkovou lištou)	Motiv 4	1 kus	1	600,00	600,00
Kontrola a zaměření a poté instalace plachet OZP pasáž ČNB Praha		Práce	1	4 200,00	4 200,00
Produkce		Práce	1	800,00	800,00
Grafické přípravy		Práce	1	4 000,00	4 000,00
Ostatní náklady		Práce	1	500,00	500,00
Doprava do OZP Liberec	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP Praha ČNB - plakáty	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	180,00	180,00
Doprava do OZP Praha ČNB - plachty	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	180,00	180,00
Doprava do OZP Plzeň	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP Praha Tusarova	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP Ústí n. Labem	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP Hradec Králové	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP České Budějovice	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP Karlovy Vary	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP Pardubice	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP Olomouc	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP BRNO	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP Jihlava	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP Zlín	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	240,00	240,00
Doprava do OZP Praha Roškotova pobočka	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	180,00	180,00
Doprava do OZP Praha Roškotova marketing	Balení a zaslání plakátů dle rozdělovníku	Doprava	1	180,00	180,00

cena celkem v Kč bez DPH	50 546,36
--------------------------	-----------

Detaily požadovaného plnění

Tisk a dodání plakátů a plachet v jednotlivých setech/baleních dle detailního rozdělovníku.
OZP dodá otevřená data pro přípravné a tiskové práce.

Upozornění - jednotlivé položky nejsou ze strany zadavatele závazné a zadavatel si vyhrazuje právo měnit počet motivů či některé poptávané položky neobjednávat.